平成 27 年 12 月 22 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 Ｍ Ｃ Ｊ

代表者名  代表取締役社長兼会長  髙島 勇二

  （東証第二部 コード番号：6670）

問合せ先  取締役 コーポレート本部長  浅貝 武司

          （電話番号 03-6739-3991）

（開示事項の経過報告）連結子会社株式の譲渡完了に関するお知らせ

当社は、平成27年12月22日付で、当社の連結子会社である株式会社秀和システムの全株式を、株式会

社ウエノグループへと譲渡し、当該譲渡に伴う諸手続が完了いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本リリースは、平成27年11月30日付で公表いたしました「（開示事項の変更）連結子会社株式

の譲渡日程の再変更に関するお知らせ」の「開示事項の経過報告」として公表するものであります。

度重なる日程変更となり、株主・投資家の皆様にご心配をお掛けいたしましたことを深くお詫び申し上

げます。

以上